
2013년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 27,214,097 24,479,994 2,734,103

200 세외수입 24,577,233 21,789,617 2,787,616

210 경상적세외수입 2,287,439 2,311,346 △23,907

212 사용료수입 1,682,868 1,726,068 △43,200

212-04 상수도사용료 1,356,886 1,400,086 △43,200

[ 상수도사업 ] 1,356,886 1,400,086 △43,200

< 상하수도사업소 > 1,356,886 1,400,086 △43,200

○가정용 사용료(4,707전) 524,400 567,600 △43,200

― 1단계 사용료 224,640 267,840 △43,200360원*52,000㎥*12월

214 사업수입 39,890 21,690 18,200

214-05 분담금수입 39,890 21,690 18,200

[ 상수도사업 ] 39,890 21,690 18,200

< 상하수도사업소 > 39,890 21,690 18,200

○분담금수입 39,890 21,690 18,200

― 13m/m 29,330 17,430 11,900

― 20m/m 8,400 2,100 6,300

70,000원*419전

140,000원*60전

216 이자수입 563,061 561,968 1,093

216-01 공공예금이자수입 395,608 394,515 1,093

[ 상수도사업 ] 11,093 10,000 1,093

< 상하수도사업소 > 11,093 10,000 1,093

○공공예금이자수입 11,093 10,000 1,09311,093,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

220 임시적세외수입 22,289,794 19,478,271 2,811,523

222 잉여금 14,742,164 13,798,725 943,439

222-01 순세계잉여금 14,742,164 13,798,725 943,439

[ 상수도사업 ] 234,074 350,000 △115,926

< 상하수도사업소 > 234,074 350,000 △115,926

○순세계잉여금 234,074 350,000 △115,926

[ 하수도사업 ] 556,130 740,409 △184,279

< 상하수도사업소 > 556,130 740,409 △184,279

○순세계잉여금 556,130 740,409 △184,279

[ 수질개선 ] 765,701 100,000 665,701

< 도시환경과 > 765,701 100,000 665,701

○순세계잉여금 532,701 100,000 432,701

○순세계잉여금 233,000 0 233,000

― 공공하수처리시설수질TMS설치공사('12년 낙동강수계기금)[성립전] 233,000 0 233,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 466,202 423,000 43,202

< 주민생활지원실 > 466,202 423,000 43,202

○순세계 잉여금 466,202 423,000 43,202

[ 의료급여기금 ] 5,572 0 5,572

< 주민생활지원실 > 5,572 0 5,572

○순세계잉여금 5,572 0 5,572

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 64,430 60,000 4,430

234,074,540원

556,130,890원

532,701,000원

233,000,000원

466,202,010원

5,572,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시환경과 > 64,430 60,000 4,430

○순세계잉여금 64,430 60,000 4,430

[ 소득특화사업 ] 1,933,299 1,598,516 334,783

< 농축산과 > 1,933,299 1,598,516 334,783

○순세계잉여금 1,933,299 1,598,516 334,783

[ 농공단지조성사업 ] 36,028 5,300 30,728

< 경제과 > 36,028 5,300 30,728

○순세계잉여금 36,028 5,300 30,728

[ 공영개발사업 ] 22,459 11,500 10,959

< 경제과 > 22,459 11,500 10,959

○순세계잉여금 22,459 11,500 10,959

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,658,269 10,510,000 148,269

< 경제과 > 10,658,269 10,510,000 148,269

○순세계잉여금 10,658,269 10,510,000 148,269

64,430,000원

1,933,299,640원

36,028,710원

22,459,280원

10,658,269,830원

223 전년도이월금 164 0 164

223-01 국고보조금사용잔액 164 0 164

[ 공영개발사업 ] 164 0 164

< 경제과 > 164 0 164

○광특보조금집행잔액 164 0 164164,000원

224 전입금 3,669,536 1,642,953 2,026,583

224-03 기타회계전입금 3,669,536 1,642,953 2,026,583
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 ] 1,569,549 1,000,000 569,549

< 도시환경과 > 1,569,549 1,000,000 569,549

○일반회계전입금 1,569,549 1,000,000 569,549

[ 의료급여기금 ] 367,215 376,453 △9,238

< 주민생활지원실 > 367,215 376,453 △9,238

○일반회계 전입금 367,215 376,453 △9,238

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 400,000 100,000 300,000

< 도시환경과 > 400,000 100,000 300,000

○일반회계전입금 400,000 100,000 300,000

[ 농공단지조성사업 ] 232,772 66,500 166,272

< 경제과 > 232,772 66,500 166,272

○일반회계전입금 232,772 66,500 166,272

[ 공영개발사업 ] 1,100,000 100,000 1,000,000

< 경제과 > 1,100,000 100,000 1,000,000

○일반회계 전입금 1,100,000 100,000 1,000,000

1,569,549,000원

367,215,000원

400,000,000원

232,772,000원

1,100,000,000원

226 융자금원금수입 3,509,200 3,669,344 △160,144

226-01 민간융자금회수수입 3,509,200 3,669,344 △160,144

[ 소득특화사업 ] 3,500,000 3,660,144 △160,144

< 농축산과 > 3,500,000 3,660,144 △160,144

○민간융자금회수수입 3,500,000 3,660,144 △160,1443,500,000,000원

228 기타수입 8,131 6,650 1,481
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228-09 그외수입 8,131 6,650 1,481

[ 소득특화사업 ] 867 0 867

< 농축산과 > 867 0 867

○대법원 수입증지 여입 867 0 867

― 대법원 수입증지(5,000원권) 655 0 655

― 대법원 수입증지(1,000원권) 212 0 212

[ 공영개발사업 ] 614 0 614

< 경제과 > 614 0 614

○그외수입(대법원증지환매대금) 614 0 614

5,000원*131매

1,000원*212매

614,000원

500 보조금 2,636,864 2,690,377 △53,513

510 국고보조금등 2,551,530 2,610,540 △59,010

511 국고보조금등 2,551,530 2,610,540 △59,010

511-01 국고보조금 119,230 121,240 △2,010

[ 의료급여기금 ] 119,230 121,240 △2,010

< 주민생활지원실 > 119,230 121,240 △2,010

○현금 급여비 74,100 76,110 △2,01074,100,000원

511-03 기금 2,432,300 2,489,300 △57,000

[ 수질개선 ] 2,432,300 2,489,300 △57,000

< 도시환경과 > 2,432,300 2,489,300 △57,000

○기금수입 2,432,300 2,489,300 △57,000

― 함양하수처리장 증설 629,000 647,000 △18,000629,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 농어촌마을 하수도 설치사업 259,000 298,000 △39,000

ㆍ안의용추계곡지구 259,000 298,000 △39,000259,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 85,334 79,837 5,497

521 시·도비보조금등 85,334 79,837 5,497

521-01 시ㆍ도비보조금등 85,334 79,837 5,497

[ 의료급여기금 ] 45,334 45,837 △503

< 주민생활지원실 > 45,334 45,837 △503

○현금 급여비 18,528 19,031 △503

[ 농공단지조성사업 ] 40,000 34,000 6,000

< 경제과 > 40,000 34,000 6,000

○시,도비 보조금 40,000 34,000 6,000

― 안의제2농공단지 조성 6,000 0 6,000

18,528,000원

6,000,000원
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